
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 8,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,39 €

Apraksts
Augstas kvalitātes bišu vaska formula, kas nodrošina ūdensnecaurlaidību un
ādas elastīguma atjaunošanu.

Mīksta smērviela ādai
Piešķir ūdens atgrūšanas īpašību
Uztur ādu elastīgu

Ādas produkti var izžūt un laika gaitā saplaisāt, ja tie netiek kopta.
Tīras un koptas ādas uzturēšana nodrošina funkcionalitāti un aizsardzību.
Ar StormCare bišu vasku bagātinātais ādas aizsargs saglabā ādas elastību un
pievieno ārējai virsmai aizsargājošu slāni pret laikapstākļiem. Ideāli
piemērots gludas ādas apaviem, kas regulāri tiek pakļauti mitriem
apstākļiem.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Lietošana: Uzklājiet uz tīras ādas un ierīvējiet ar audumu. Ja
nepieciešams, nopulējiet līdz spīdumam.
Uzmanību: Neļaujiet bērniem tikt pie līdzekļa un lietot to bez vecāku
uzraudzības. Izvairīties no kontakta ar acīm un ilgstoša kontakta ar ādu.
Paredzēts: apaviem vai citiem ādas produktiem

Piemērots materiāliem: Āda
Prdukta datu lapa: šeit.

Izgatavots Anglijā.
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.stormcare.co.uk/product-data-sheets/BEESWAX%20LEATHER%20PROTECTOR.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

